
UWAGA 
OBJAZD! R1

przyjazd pociągu SKA1 z Krakowa 06:02 07:00 08:07 09:05 15:02 16:01 17:02 18:14 19:12 20:10 21:08 22:06 23:04
Wieliczka Wieliczka Centrum Dworzec 04:48 06:11 07:11 08:18 09:15 10:15 11:20 12:48 14:05 15:12 16:12 17:12 18:22 19:22 20:18 21:18 22:15 23:09
Wieliczka Wieliczka Mediateka 04:51 06:14 07:14 08:21 09:18 10:18 11:23 12:51 14:08 15:15 16:15 17:15 18:25 19:25 20:21 21:21 22:18 23:12
Wieliczka Wieliczka Chopina (NŻ) 04:53 06:16 07:16 08:23 09:20 10:20 11:25 12:53 14:10 15:17 16:17 17:17 18:27 19:27 20:23 21:23 22:20 23:14
Wieliczka Rożnowa Centrum (NŻ) 04:55 06:18 07:18 08:25 09:22 10:22 11:27 12:55 14:12 15:19 16:19 17:19 18:29 19:29 20:25 21:25 22:22 23:16
Rożnowa Rożnowa (NŻ) 04:56 06:19 07:19 08:26 09:23 10:23 11:28 12:56 14:13 15:20 16:20 17:20 18:30 19:30 20:26 21:26 22:23 23:17
Pawlikowice Pawlikowice III (NŻ) 04:58 06:21 07:21 08:28 09:25 10:25 11:30 12:58 14:15 15:22 16:22 17:22 18:32 19:32 20:28 21:28 22:25 23:19
Pawlikowice Pawlikowice II (NŻ) 04:59 06:22 07:22 08:29 09:26 10:26 11:31 12:59 14:16 15:23 16:23 17:23 18:33 19:33 20:29 21:29 22:26 23:20
Koźmice Małe Koźmice Małe (NŻ) 05:00 06:23 07:23 08:30 09:27 10:27 11:32 13:00 14:17 15:24 16:24 17:24 18:34 19:34 20:30 21:30 22:27 23:21
Raciborsko Raciborsko Sieprawówka (NŻ) 05:02 06:25 07:25 08:32 09:29 10:29 11:34 13:02 14:19 15:26 16:26 17:26 18:36 19:36 20:32 21:32 22:29 23:23
Raciborsko Raciborsko Lipowa (NŻ) 05:04 06:27 07:27 08:34 09:31 10:31 11:36 13:04 14:21 15:28 16:28 17:28 18:38 19:38 20:34 21:34 22:31 23:25
Raciborsko Raciborsko Szkoła (NŻ) 05:05 06:28 07:28 08:35 09:32 10:32 11:37 13:05 14:22 15:29 16:29 17:29 18:39 19:39 20:35 21:35 22:32 23:26
Raciborsko Raciborsko Podedwór (NŻ) 05:06 06:29 07:29 08:36 09:33 10:33 11:38 13:06 14:23 15:30 16:30 17:30 18:40 19:40 20:36 21:36 22:33 23:27
Raciborsko Raciborsko V Panorama (NŻ) 05:09 06:32 07:32 08:39 09:36 10:36 11:41 13:09 14:26 15:33 16:33 17:33 18:43 19:43 20:39 21:39 22:36 23:30
Raciborsko Raciborsko Podedwór (NŻ) 05:11 06:34 07:34 08:41 09:38 10:38 11:43 13:11 14:28 15:35 16:35 17:35 18:45 19:45 20:41 21:41 22:38 23:32
Raciborsko Raciborsko Szkoła (NŻ) 05:12 06:35 07:35 08:42 09:39 10:39 11:44 13:12 14:29 15:36 16:36 17:36 18:46 19:46 20:42 21:42 22:39 23:33
Jankówka Jankówka (NŻ) 05:15 06:38 07:38 08:45 09:42 10:42 11:47 13:15 14:32 15:39 16:39 17:39 18:49 19:49 20:45 21:45 22:42 23:36
Sieraków Sieraków III (NŻ) 05:16 06:39 07:39 08:46 09:43 10:43 11:48 13:16 14:33 15:40 16:40 17:40 18:50 19:50 20:46 21:46 22:43 23:37
Sieraków Sieraków II (NŻ) 05:17 06:40 07:40 08:47 09:44 10:44 11:49 13:17 14:34 15:41 16:41 17:41 18:51 19:51 20:47 21:47 22:44 23:38
Sieraków Sieraków I (NŻ) 05:18 06:41 07:41 08:48 09:45 10:45 11:50 13:18 14:35 15:42 16:42 17:42 18:52 19:52 20:48 21:48 22:45 23:39
Rudnik Rudnik (NŻ) 05:19 06:42 07:42 08:49 09:46 10:46 11:51 13:19 14:36 15:43 16:43 17:43 18:53 19:53 20:49 21:49 22:46 23:40
Dziekanowice Dziekanowice (NŻ) 05:21 06:44 07:44 08:51 09:48 10:48 11:53 13:21 14:38 15:45 16:45 17:45 18:55 19:55 20:51 21:51 22:48 23:42
Dziekanowice Dziekanowice Skrzyżowanie (NŻ) 05:23 06:46 07:46 08:53 09:50 10:50 11:55 13:23 14:40 15:47 16:47 17:47 18:57 19:57 20:53 21:53 22:50 23:44
Dobczyce Dobczyce (NŻ) 05:24 06:47 07:47 08:54 09:51 10:51 11:56 13:24 14:41 15:48 16:48 17:48 18:58 19:58 20:54 21:54 22:51 23:45
Dobczyce Dobczyce Mostowa (NŻ) 05:27 06:50 07:50 08:57 09:54 10:54 11:59 13:27 14:44 15:51 16:51 17:51 19:01 20:01 20:57 21:57 22:54 23:48
Dobczyce Dobczyce Podgórska (NŻ) 05:29 06:52 07:52 08:59 09:56 10:56 12:01 13:29 14:46 15:53 16:53 17:53 19:03 20:03 20:59 21:59 22:56 23:50
Dobczyce Dobczyce Witosa (pętla) 05:31 06:54 07:54 09:01 09:58 10:58 12:03 13:31 14:48 15:55 16:55 17:55 19:05 20:05 21:01 22:01 22:58 23:52

(D)
(NŻ)

00:00

(D) (D) (D)
Miejscowość Przystanek

(D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D)

"Koleje Małopolskie" sp. z o.o.
ul. Racławicka 56/416

30-017 Kraków
tel. 12 30 71 714

Wieliczka - Raciborsko - Dziekanowice - Dobczyce

Termin kursowania
(D) (D) (D) (D) (D)

Rozkład jazdy ważny od 04.05.2022r. do 27.05.2022r.

LEGENDA:
- kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

- kurs skomunikowany z pociągiem SKA 1
- przystanek na żądanie



UWAGA 
OBJAZD! R1

Dobczyce Dobczyce Witosa (pętla) 04:04 05:14 06:14 07:19 08:17 09:27 10:25 11:19 13:10 14:13 15:13 16:18 17:23 18:23 19:24 20:24 21:21 22:20
Dobczyce Dobczyce Podgórska (NŻ) 04:06 05:16 06:16 07:21 08:19 09:29 10:28 11:22 13:13 14:16 15:16 16:21 17:26 18:26 19:27 20:26 21:23 22:22
Dobczyce Dobczyce Mostowa (NŻ) 04:08 05:18 06:18 07:23 08:21 09:31 10:31 11:25 13:16 14:19 15:19 16:24 17:29 18:29 19:30 20:28 21:25 22:24
Dobczyce Dobczyce (NŻ) 04:10 05:20 06:20 07:25 08:23 09:33 10:33 11:27 13:18 14:21 15:21 16:26 17:31 18:31 19:32 20:30 21:27 22:26
Dziekanowice Dziekanowice Skrzyżowanie (NŻ) 04:11 05:21 06:21 07:26 08:24 09:34 10:34 11:28 13:19 14:22 15:22 16:27 17:32 18:32 19:33 20:31 21:28 22:27
Dziekanowice Dziekanowice (NŻ) 04:13 05:23 06:23 07:28 08:26 09:36 10:36 11:30 13:21 14:24 15:24 16:29 17:34 18:34 19:35 20:33 21:30 22:29
Rudnik Rudnik (NŻ) 04:15 05:25 06:25 07:30 08:28 09:38 10:38 11:32 13:23 14:26 15:26 16:31 17:36 18:36 19:37 20:35 21:32 22:31
Sieraków Sieraków I (NŻ) 04:16 05:26 06:26 07:31 08:29 09:39 10:39 11:33 13:24 14:27 15:27 16:32 17:37 18:37 19:38 20:36 21:33 22:32
Sieraków Sieraków II (NŻ) 04:17 05:27 06:27 07:32 08:30 09:40 10:40 11:34 13:25 14:28 15:28 16:33 17:38 18:38 19:39 20:37 21:34 22:33
Sieraków Sieraków III (NŻ) 04:18 05:28 06:28 07:33 08:31 09:41 10:41 11:35 13:26 14:29 15:29 16:34 17:39 18:39 19:40 20:38 21:35 22:34
Jankówka Jankówka (NŻ) 04:19 05:29 06:29 07:34 08:32 09:42 10:42 11:36 13:27 14:30 15:30 16:35 17:40 18:40 19:41 20:39 21:36 22:35
Raciborsko Raciborsko Szkoła (NŻ) 04:22 05:32 06:32 07:37 08:35 09:45 10:45 11:39 13:30 14:33 15:33 16:38 17:43 18:43 19:44 20:42 21:39 22:38
Raciborsko Raciborsko Podedwór (NŻ) 04:23 05:33 06:33 07:38 08:36 09:46 10:46 11:40 13:31 14:34 15:34 16:39 17:44 18:44 19:45 20:43 21:40 22:39
Raciborsko Raciborsko V Panorama (NŻ) 04:26 05:36 06:36 07:41 08:39 09:49 10:49 11:43 13:34 14:37 15:37 16:42 17:47 18:47 19:48 20:46 21:43 22:42
Raciborsko Raciborsko Podedwór (NŻ) 04:28 05:38 06:38 07:43 08:41 09:51 10:51 11:45 13:36 14:39 15:39 16:44 17:49 18:49 19:50 20:48 21:45 22:44
Raciborsko Raciborsko Szkoła (NŻ) 04:29 05:39 06:39 07:44 08:42 09:52 10:52 11:46 13:37 14:40 15:40 16:45 17:50 18:50 19:51 20:49 21:46 22:45
Raciborsko Raciborsko Lipowa (NŻ) 04:30 05:40 06:40 07:45 08:43 09:53 10:53 11:47 13:38 14:41 15:41 16:46 17:51 18:51 19:52 20:50 21:47 22:46
Raciborsko Raciborsko Sieprawówka (NŻ) 04:32 05:42 06:42 07:47 08:45 09:55 10:55 11:49 13:40 14:43 15:43 16:48 17:53 18:53 19:54 20:52 21:49 22:48
Koźmice Małe Koźmice Małe (NŻ) 04:33 05:43 06:43 07:48 08:46 09:56 10:56 11:50 13:41 14:44 15:44 16:49 17:54 18:54 19:55 20:53 21:50 22:49
Pawlikowice Pawlikowice II (NŻ) 04:35 05:45 06:45 07:50 08:48 09:58 10:58 11:52 13:43 14:46 15:46 16:51 17:56 18:56 19:57 20:55 21:52 22:51
Pawlikowice Pawlikowice III (NŻ) 04:36 05:46 06:46 07:51 08:49 09:59 10:59 11:53 13:44 14:47 15:47 16:52 17:57 18:57 19:58 20:56 21:53 22:52
Rożnowa Rożnowa (NŻ) 04:38 05:48 06:48 07:53 08:51 10:01 11:01 11:55 13:46 14:49 15:49 16:54 17:59 18:59 20:00 20:58 21:55 22:54
Wieliczka Rożnowa Centrum (NŻ) 04:39 05:49 06:49 07:54 08:52 10:02 11:02 11:56 13:47 14:50 15:50 16:55 18:00 19:00 20:01 20:59 21:56 22:55
Wieliczka Wieliczka Chopina (NŻ) 04:41 05:51 06:51 07:56 08:54 10:04 11:04 11:58 13:49 14:52 15:52 16:57 18:02 19:02 20:03 21:01 21:58 22:57
Wieliczka Wieliczka Mediateka 04:43 05:53 06:53 07:58 08:56 10:06 11:06 12:00 13:51 14:54 15:54 16:59 18:04 19:04 20:05 21:03 22:00 22:59
Wieliczka Wieliczka Centrum Dworzec 04:46 05:56 06:56 08:01 08:59 10:09 11:09 12:03 13:54 14:57 15:57 17:02 18:07 19:07 20:08 21:06 22:03 23:02

odjazd pociągu SKA1 do Krakowa 05:06 06:10 07:12 08:15 09:13 15:11 16:12 17:18 18:22 19:20 20:18 21:16 22:14 23:12

(D)
(NŻ)

00:00

Termin kursowania
(D) (D) (D) (D) (D) (D)

- kurs skomunikowany z pociągiem SKA 1

 Dobczyce - Dziekanowice - Raciborsko - Wieliczka

(D) (D)
Miejscowość Przystanek

(D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D)

- przystanek na żądanie

LEGENDA:
- kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

"Koleje Małopolskie" sp. z o.o.
ul. Racławicka 56/416

30-017 Kraków
tel. 12 30 71 714

Rozkład jazdy ważny od 04.05.2022r. do 27.05.2022r.



UWAGA 
OBJAZD! R1

06:02 07:00 08:07 09:05 10:03 11:02 13:04 14:02 15:02 17:02 18:14 20:10 22:06
Wieliczka Wieliczka Centrum Dworzec 04:52 06:11 07:11 08:16 09:14 10:14 11:14 13:14 14:14 15:14 17:14 18:20 20:18 22:14
Wieliczka Wieliczka Mediateka 04:54 06:13 07:13 08:18 09:16 10:16 11:16 13:16 14:16 15:16 17:16 18:22 20:20 22:16
Wieliczka Wieliczka Chopina (NŻ) 04:56 06:15 07:15 08:20 09:18 10:18 11:18 13:18 14:18 15:18 17:18 18:24 20:22 22:18
Wieliczka Rożnowa Centrum (NŻ) 04:58 06:17 07:17 08:22 09:20 10:20 11:20 13:20 14:20 15:20 17:20 18:26 20:24 22:20
Rożnowa Rożnowa (NŻ) 04:59 06:18 07:18 08:23 09:21 10:21 11:21 13:21 14:21 15:21 17:21 18:27 20:25 22:21
Pawlikowice Pawlikowice III (NŻ) 05:00 06:19 07:19 08:24 09:22 10:22 11:22 13:22 14:22 15:22 17:22 18:28 20:26 22:22
Pawlikowice Pawlikowice II (NŻ) 05:01 06:20 07:20 08:25 09:23 10:23 11:23 13:23 14:23 15:23 17:23 18:29 20:27 22:23
Koźmice Małe Koźmice Małe (NŻ) 05:02 06:21 07:21 08:26 09:24 10:24 11:24 13:24 14:24 15:24 17:24 18:30 20:28 22:24
Raciborsko Raciborsko Sieprawówka (NŻ) 05:03 06:22 07:22 08:27 09:25 10:25 11:25 13:25 14:25 15:25 17:25 18:31 20:29 22:25
Raciborsko Raciborsko Lipowa (NŻ) 05:04 06:23 07:23 08:28 09:26 10:26 11:26 13:26 14:26 15:26 17:26 18:32 20:30 22:26
Raciborsko Raciborsko Szkoła (NŻ) 05:05 06:24 07:24 08:29 09:27 10:27 11:27 13:27 14:27 15:27 17:27 18:33 20:31 22:27
Raciborsko Raciborsko Podedwór (NŻ) 05:06 06:25 07:25 08:30 09:28 10:28 11:28 13:28 14:28 15:28 17:28 18:34 20:32 22:28
Raciborsko Raciborsko V Panorama (NŻ) 05:08 06:27 07:27 08:32 09:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 17:30 18:36 20:34 22:30
Grajów Grajów II Sklep (NŻ) 05:11 06:30 07:30 08:35 09:33 10:33 11:33 13:33 14:33 15:33 17:33 18:39 20:37 22:33
Grajów Grajów III Szkoła (NŻ) 05:12 06:31 07:31 08:36 09:34 10:34 11:34 13:34 14:34 15:34 17:34 18:40 20:38 22:34
Grajów Grajów IV Za Szkołą (NŻ) 05:12 06:31 07:31 08:36 09:34 10:34 11:34 13:34 14:34 15:34 17:34 18:40 20:38 22:34
Grajów Grajów os. Katy (NŻ) 05:13 06:32 07:32 08:37 09:35 10:35 11:35 13:35 14:35 15:35 17:35 18:41 20:39 22:35
Grajów Grajów V Boisko 05:15 06:34 07:34 08:39 09:37 10:37 11:37 13:37 14:37 15:37 17:37 18:43 20:41 22:37
Grajów Grajów os. Katy (NŻ) 05:16 06:35 07:35 08:40 09:38 10:38 11:38 13:38 14:38 15:38 17:38 18:44 20:42 22:38
Grajów Grajów IV Za Szkołą (NŻ) 05:17 06:36 07:36 08:41 09:39 10:39 11:39 13:39 14:39 15:39 17:39 18:45 20:43 22:39
Grajów Grajów III Szkoła (NŻ) 05:17 06:36 07:36 08:41 09:39 10:39 11:39 13:39 14:39 15:39 17:39 18:45 20:43 22:39
Grajów Grajów II Sklep (NŻ) 05:18 06:37 07:37 08:42 09:40 10:40 11:40 13:40 14:40 15:40 17:40 18:46 20:44 22:40
Raciborsko Raciborsko V Panorama (NŻ) 05:22 06:41 07:41 08:46 09:44 10:44 11:44 13:44 14:44 15:44 17:44 18:50 20:48 22:44
Raciborsko Raciborsko Podedwór (NŻ) 05:23 06:42 07:42 08:47 09:45 10:45 11:45 13:45 14:45 15:45 17:45 18:51 20:49 22:45
Raciborsko Raciborsko Szkoła (NŻ) 05:24 06:43 07:43 08:48 09:46 10:46 11:46 13:46 14:46 15:46 17:46 18:52 20:50 22:46
Jankówka Jankówka (NŻ) 05:26 06:45 07:45 08:50 09:48 10:48 11:48 13:48 14:48 15:48 17:48 18:54 20:52 22:48
Sieraków Sieraków III (NŻ) 05:27 06:46 07:46 08:51 09:49 10:49 11:49 13:49 14:49 15:49 17:49 18:55 20:53 22:49
Sieraków Sieraków II (NŻ) 05:28 06:47 07:47 08:52 09:50 10:50 11:50 13:50 14:50 15:50 17:50 18:56 20:54 22:50
Sieraków Sieraków I (NŻ) 05:29 06:48 07:48 08:53 09:51 10:51 11:51 13:51 14:51 15:51 17:51 18:57 20:55 22:51
Rudnik Rudnik (NŻ) 05:30 06:49 07:49 08:54 09:52 10:52 11:52 13:52 14:52 15:52 17:52 18:58 20:56 22:52
Dziekanowice Dziekanowice (NŻ) 05:32 06:51 07:51 08:56 09:54 10:54 11:54 13:54 14:54 15:54 17:54 19:00 20:58 22:54
Dziekanowice Dziekanowice Skrzyżowanie (NŻ) 05:34 06:53 07:53 08:58 09:56 10:56 11:56 13:56 14:56 15:56 17:56 19:02 21:00 22:56
Dobczyce Dobczyce (NŻ) 05:35 06:54 07:54 08:59 09:57 10:57 11:57 13:57 14:57 15:57 17:57 19:03 21:01 22:57
Dobczyce Dobczyce Mostowa (NŻ) 05:37 06:56 07:56 09:01 09:59 10:59 11:59 13:59 14:59 15:59 17:59 19:05 21:03 22:59
Dobczyce Dobczyce Podgórska (NŻ) 05:39 06:58 07:58 09:03 10:01 11:01 12:01 14:01 15:01 16:01 18:01 19:07 21:05 23:01
Dobczyce Dobczyce Witosa (pętla) 05:41 07:00 08:00 09:05 10:03 11:03 12:03 14:03 15:03 16:03 18:03 19:09 21:07 23:03

(6)
(NŻ)
00:00

Rozkład jazdy ważny od 04.05.2022r. do 27.05.2022r.

LEGENDA:

(6)
Miejscowość Przystanek

(6) (6) (6)

"Koleje Małopolskie" sp. z o.o.
ul. Racławicka 56/416

30-017 Kraków
tel. 12 30 71 714

Wieliczka - Raciborsko - Grajów - Dziekanowice - Dobczyce

- kursuje w soboty
- przystanek na żądanie
- kurs skomunikowany z pociągiem SKA 1

Termin kursowania
(6) (6) (6)

przyjazd pociągu SKA1 z Krakowa

(6) (6) (6) (6)(6) (6) (6)



UWAGA 
OBJAZD! R1

Dobczyce Dobczyce Witosa (pętla) 04:02 05:06 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 13:12 14:12 15:12 17:20 19:18 21:18
Dobczyce Dobczyce Podgórska (NŻ) 04:04 05:08 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 13:14 14:14 15:14 17:22 19:20 21:20
Dobczyce Dobczyce Mostowa (NŻ) 04:06 05:10 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 13:16 14:16 15:16 17:24 19:22 21:22
Dobczyce Dobczyce (NŻ) 04:07 05:11 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 13:17 14:17 15:17 17:25 19:23 21:23
Dziekanowice Dziekanowice Skrzyżowanie (NŻ) 04:08 05:12 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 13:18 14:18 15:18 17:26 19:24 21:24
Dziekanowice Dziekanowice (NŻ) 04:10 05:14 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 13:20 14:20 15:20 17:28 19:26 21:26
Rudnik Rudnik (NŻ) 04:12 05:16 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 13:22 14:22 15:22 17:30 19:28 21:28
Sieraków Sieraków I (NŻ) 04:13 05:17 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 13:23 14:23 15:23 17:31 19:29 21:29
Sieraków Sieraków II (NŻ) 04:14 05:18 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 13:24 14:24 15:24 17:32 19:30 21:30
Sieraków Sieraków III (NŻ) 04:15 05:19 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 13:25 14:25 15:25 17:33 19:31 21:31
Jankówka Jankówka (NŻ) 04:16 05:20 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 13:26 14:26 15:26 17:34 19:32 21:32
Raciborsko Raciborsko Szkoła (NŻ) 04:18 05:22 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 13:28 14:28 15:28 17:36 19:34 21:34
Raciborsko Raciborsko Podedwór (NŻ) 04:19 05:23 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 13:29 14:29 15:29 17:37 19:35 21:35
Raciborsko Raciborsko V Panorama (NŻ) 04:21 05:25 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 13:31 14:31 15:31 17:39 19:37 21:37
Grajów Grajów II Sklep (NŻ) 04:24 05:28 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 13:34 14:34 15:34 17:42 19:40 21:40
Grajów Grajów III Szkoła (NŻ) 04:25 05:29 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 13:35 14:35 15:35 17:43 19:41 21:41
Grajów Grajów IV Za Szkołą (NŻ) 04:25 05:29 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 13:35 14:35 15:35 17:43 19:41 21:41
Grajów Grajów os. Katy (NŻ) 04:26 05:30 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 13:36 14:36 15:36 17:44 19:42 21:42
Grajów Grajów V Boisko 04:28 05:32 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 13:38 14:38 15:38 17:46 19:44 21:44
Grajów Grajów os. Katy (NŻ) 04:29 05:33 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 13:39 14:39 15:39 17:47 19:45 21:45
Grajów Grajów IV Za Szkołą (NŻ) 04:30 05:34 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 13:40 14:40 15:40 17:48 19:46 21:46
Grajów Grajów III Szkoła (NŻ) 04:30 05:34 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 13:40 14:40 15:40 17:48 19:46 21:46
Grajów Grajów II Sklep (NŻ) 04:31 05:35 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 13:41 14:41 15:41 17:49 19:47 21:47
Raciborsko Raciborsko V Panorama (NŻ) 04:35 05:39 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 13:45 14:45 15:45 17:53 19:51 21:51
Raciborsko Raciborsko Podedwór (NŻ) 04:36 05:40 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 13:46 14:46 15:46 17:54 19:52 21:52
Raciborsko Raciborsko Szkoła (NŻ) 04:37 05:41 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 13:47 14:47 15:47 17:55 19:53 21:53
Raciborsko Raciborsko Lipowa (NŻ) 04:38 05:42 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 13:48 14:48 15:48 17:56 19:54 21:54
Raciborsko Raciborsko Sieprawówka (NŻ) 04:39 05:43 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 13:49 14:49 15:49 17:57 19:55 21:55
Koźmice Małe Koźmice Małe (NŻ) 04:40 05:44 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 13:50 14:50 15:50 17:58 19:56 21:56
Pawlikowice Pawlikowice II (NŻ) 04:41 05:45 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 13:51 14:51 15:51 17:59 19:57 21:57
Pawlikowice Pawlikowice III (NŻ) 04:42 05:46 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 13:52 14:52 15:52 18:00 19:58 21:58
Rożnowa Rożnowa (NŻ) 04:43 05:47 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 13:53 14:53 15:53 18:01 19:59 21:59
Wieliczka Rożnowa Centrum (NŻ) 04:44 05:48 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 13:54 14:54 15:54 18:02 20:00 22:00
Wieliczka Wieliczka Chopina (NŻ) 04:46 05:50 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 13:56 14:56 15:56 18:04 20:02 22:02
Wieliczka Wieliczka Mediateka 04:48 05:52 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 13:58 14:58 15:58 18:06 20:04 22:04
Wieliczka Wieliczka Centrum Dworzec 04:50 05:54 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 14:00 15:00 16:00 18:08 20:06 22:06

05:06 06:10 07:12 08:15 09:13 10:11 11:10 12:10 14:12 15:11 16:12 18:22 21:16 22:14

(6)
(NŻ)
00:00

LEGENDA:
- kursuje w soboty
- przystanek na żądanie
- kurs skomunikowany z pociągiem SKA 1

(6)

odjazd pociągu SKA1 do Krakowa

Rozkład jazdy ważny od 04.05.2022r. do 27.05.2022r.

(6) (6) (6)
Miejscowość Przystanek

(6) (6) (6) (6) (6)

 Dobczyce - Dziekanowice - Grajów -Raciborsko - Wieliczka

(6)
Termin kursowania

(6) (6) (6) (6)

"Koleje Małopolskie" sp. z o.o.
ul. Racławicka 56/416

30-017 Kraków
tel. 12 30 71 714



UWAGA 
OBJAZD! R1

08:07 10:03 12:02 14:02 16:01 18:14 20:10 22:06
Wieliczka Wieliczka Centrum Dworzec 05:05 08:15 10:12 12:12 14:12 16:12 18:21 20:21 22:14
Wieliczka Wieliczka Mediateka 05:07 08:17 10:14 12:14 14:14 16:14 18:23 20:23 22:16
Wieliczka Wieliczka Chopina (NŻ) 05:08 08:18 10:15 12:15 14:15 16:15 18:24 20:24 22:17
Wieliczka Rożnowa Centrum (NŻ) 05:10 08:20 10:17 12:17 14:17 16:17 18:26 20:26 22:19
Rożnowa Rożnowa (NŻ) 05:11 08:21 10:18 12:18 14:18 16:18 18:27 20:27 22:20
Pawlikowice Pawlikowice III (NŻ) 05:12 08:22 10:19 12:19 14:19 16:19 18:28 20:28 22:21
Pawlikowice Pawlikowice II (NŻ) 05:13 08:23 10:20 12:20 14:20 16:20 18:29 20:29 22:22
Koźmice Małe Koźmice Małe (NŻ) 05:14 08:24 10:21 12:21 14:21 16:21 18:30 20:30 22:23
Raciborsko Raciborsko Sieprawówka (NŻ) 05:15 08:25 10:22 12:22 14:22 16:22 18:31 20:31 22:24
Raciborsko Raciborsko Lipowa (NŻ) 05:16 08:26 10:23 12:23 14:23 16:23 18:32 20:32 22:25
Raciborsko Raciborsko Szkoła (NŻ) 05:17 08:27 10:24 12:24 14:24 16:24 18:33 20:33 22:26
Raciborsko Raciborsko Podedwór (NŻ) 05:18 08:28 10:25 12:25 14:25 16:25 18:34 20:34 22:27
Raciborsko Raciborsko V Panorama (NŻ) 05:20 08:30 10:27 12:27 14:27 16:27 18:36 20:36 22:29
Grajów Grajów II Sklep (NŻ) 05:23 08:33 10:30 12:30 14:30 16:30 18:39 20:39 22:32
Grajów Grajów III Szkoła (NŻ) 05:24 08:34 10:31 12:31 14:31 16:31 18:40 20:40 22:33
Grajów Grajów IV Za Szkołą (NŻ) 05:24 08:34 10:31 12:31 14:31 16:31 18:40 20:40 22:33
Grajów Grajów os. Katy (NŻ) 05:25 08:35 10:32 12:32 14:32 16:32 18:41 20:41 22:34
Grajów Grajów V Boisko 05:27 08:37 10:34 12:34 14:34 16:34 18:43 20:43 22:36
Grajów Grajów os. Katy (NŻ) 05:28 08:38 10:35 12:35 14:35 16:35 18:44 20:44 22:37
Grajów Grajów IV Za Szkołą (NŻ) 05:29 08:39 10:36 12:36 14:36 16:36 18:45 20:45 22:38
Grajów Grajów III Szkoła (NŻ) 05:29 08:39 10:36 12:36 14:36 16:36 18:45 20:45 22:38
Grajów Grajów II Sklep (NŻ) 05:30 08:40 10:37 12:37 14:37 16:37 18:46 20:46 22:39
Raciborsko Raciborsko V Panorama (NŻ) 05:34 08:44 10:41 12:41 14:41 16:41 18:50 20:50 22:43
Raciborsko Raciborsko Podedwór (NŻ) 05:35 08:45 10:42 12:42 14:42 16:42 18:51 20:51 22:44
Raciborsko Raciborsko Szkoła (NŻ) 05:36 08:46 10:43 12:43 14:43 16:43 18:52 20:52 22:45
Jankówka Jankówka (NŻ) 05:38 08:48 10:45 12:45 14:45 16:45 18:54 20:54 22:47
Sieraków Sieraków III (NŻ) 05:39 08:49 10:46 12:46 14:46 16:46 18:55 20:55 22:48
Sieraków Sieraków II (NŻ) 05:40 08:50 10:47 12:47 14:47 16:47 18:56 20:56 22:49
Sieraków Sieraków I (NŻ) 05:41 08:51 10:48 12:48 14:48 16:48 18:57 20:57 22:50
Rudnik Rudnik (NŻ) 05:42 08:52 10:49 12:49 14:49 16:49 18:58 20:58 22:51
Dziekanowice Dziekanowice (NŻ) 05:44 08:54 10:51 12:51 14:51 16:51 19:00 21:00 22:53
Dziekanowice Dziekanowice Skrzyżowanie (NŻ) 05:46 08:56 10:53 12:53 14:53 16:53 19:02 21:02 22:55
Dobczyce Dobczyce (NŻ) 05:47 08:57 10:54 12:54 14:54 16:54 19:03 21:03 22:56
Dobczyce Dobczyce Mostowa (NŻ) 05:49 08:59 10:56 12:56 14:56 16:56 19:05 21:05 22:58
Dobczyce Dobczyce Podgórska (NŻ) 05:51 09:01 10:58 12:58 14:58 16:58 19:07 21:07 23:00
Dobczyce Dobczyce Witosa (pętla) 05:53 09:03 11:00 13:00 15:00 17:00 19:09 21:09 23:02

(+)
(b)

(NŻ)
00:00

- przystanek na żądanie

- kurs skomunikowany z pociągiem SKA 1

- nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25 XII

Miejscowość Przystanek
(+) 
(b)

(+) 
(b)

(+) 
(b)

(+) 
(b)

(+) 
(b)

(+) 
(b)

przyjazd pociągu SKA1 z Krakowa

Rozkład jazdy ważny od 04.05.2022r. do 27.05.2022r.
LEGENDA:

- kursuje w niedziele i święta

 

"Koleje Małopolskie" sp. z o.o.
ul. Racławicka 56/416

30-017 Kraków
tel. 12 30 71 714

Wieliczka - Raciborsko - Grajów - Dziekanowice - 
Dobczyce

Termin kursowania (+) 
(b)

(+) 
(b)

(+) 
(b)



UWAGA 
OBJAZD! R1

Dobczyce Dobczyce Witosa (pętla) 04:06 06:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:22 19:20 21:16
Dobczyce Dobczyce Podgórska (NŻ) 04:08 06:14 09:14 11:14 13:14 15:14 17:24 19:22 21:18
Dobczyce Dobczyce Mostowa (NŻ) 04:10 06:16 09:16 11:16 13:16 15:16 17:26 19:24 21:20
Dobczyce Dobczyce (NŻ) 04:11 06:17 09:17 11:17 13:17 15:17 17:27 19:25 21:21
Dziekanowice Dziekanowice Skrzyżowanie (NŻ) 04:12 06:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:28 19:26 21:22
Dziekanowice Dziekanowice (NŻ) 04:14 06:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:30 19:28 21:24
Rudnik Rudnik (NŻ) 04:16 06:22 09:22 11:22 13:22 15:22 17:32 19:30 21:26
Sieraków Sieraków I (NŻ) 04:17 06:23 09:23 11:23 13:23 15:23 17:33 19:31 21:27
Sieraków Sieraków II (NŻ) 04:18 06:24 09:24 11:24 13:24 15:24 17:34 19:32 21:28
Sieraków Sieraków III (NŻ) 04:19 06:25 09:25 11:25 13:25 15:25 17:35 19:33 21:29
Jankówka Jankówka (NŻ) 04:20 06:26 09:26 11:26 13:26 15:26 17:36 19:34 21:30
Raciborsko Raciborsko Szkoła (NŻ) 04:22 06:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:38 19:36 21:32
Raciborsko Raciborsko Podedwór (NŻ) 04:23 06:29 09:29 11:29 13:29 15:29 17:39 19:37 21:33
Raciborsko Raciborsko V Panorama (NŻ) 04:25 06:31 09:31 11:31 13:31 15:31 17:41 19:39 21:35
Grajów Grajów II Sklep (NŻ) 04:28 06:34 09:34 11:34 13:34 15:34 17:44 19:42 21:38
Grajów Grajów III Szkoła (NŻ) 04:29 06:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:45 19:43 21:39
Grajów Grajów IV Za Szkołą (NŻ) 04:29 06:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:45 19:43 21:39
Grajów Grajów os. Katy (NŻ) 04:30 06:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:46 19:44 21:40
Grajów Grajów V Boisko 04:32 06:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:48 19:46 21:42
Grajów Grajów os. Katy (NŻ) 04:33 06:39 09:39 11:39 13:39 15:39 17:49 19:47 21:43
Grajów Grajów IV Za Szkołą (NŻ) 04:34 06:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:50 19:48 21:44
Grajów Grajów III Szkoła (NŻ) 04:34 06:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:50 19:48 21:44
Grajów Grajów II Sklep (NŻ) 04:35 06:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:51 19:49 21:45
Raciborsko Raciborsko V Panorama (NŻ) 04:39 06:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:55 19:53 21:49
Raciborsko Raciborsko Podedwór (NŻ) 04:40 06:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:56 19:54 21:50
Raciborsko Raciborsko Szkoła (NŻ) 04:41 06:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17:57 19:55 21:51
Raciborsko Raciborsko Lipowa (NŻ) 04:42 06:48 09:48 11:48 13:48 15:48 17:58 19:56 21:52
Raciborsko Raciborsko Sieprawówka (NŻ) 04:43 06:49 09:49 11:49 13:49 15:49 17:59 19:57 21:53
Koźmice Małe Koźmice Małe (NŻ) 04:44 06:50 09:50 11:50 13:50 15:50 18:00 19:58 21:54
Pawlikowice Pawlikowice II (NŻ) 04:45 06:51 09:51 11:51 13:51 15:51 18:01 19:59 21:55
Pawlikowice Pawlikowice III (NŻ) 04:46 06:52 09:52 11:52 13:52 15:52 18:02 20:00 21:56
Rożnowa Rożnowa (NŻ) 04:47 06:53 09:53 11:53 13:53 15:53 18:03 20:01 21:57
Wieliczka Rożnowa Centrum (NŻ) 04:48 06:54 09:54 11:54 13:54 15:54 18:04 20:02 21:58
Wieliczka Wieliczka Chopina (NŻ) 04:50 06:56 09:56 11:56 13:56 15:56 18:06 20:04 22:00
Wieliczka Wieliczka Mediateka 04:52 06:58 09:58 11:58 13:58 15:58 18:08 20:06 22:02
Wieliczka Wieliczka Centrum Dworzec 04:54 07:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:10 20:08 22:04

05:06 07:12 10:11 12:10 14:12 16:12 18:22 20:18 22:14

(+)
(b)

(NŻ)
00:00

- kursuje w niedziele i święta
- nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25 XII
- przystanek na żądanie

- kurs skomunikowany z pociągiem SKA 1

(+) 
(b)

(+) 
(b)

(+) 
(b)

(+) 
(b)

(+) 
(b)

odjazd pociągu SKA1 do Krakowa
Rozkład jazdy ważny od 04.05.2022r. do 27.05.2022r.

LEGENDA:

(+) 
(b)

(+) 
(b)Miejscowość Przystanek

Termin kursowania (+) 
(b)

(+) 
(b)

"Koleje Małopolskie" sp. z o.o.
ul. Racławicka 56/416

30-017 Kraków
tel. 12 30 71 714

 Dobczyce - Dziekanowice - Grajów -Raciborsko 
- Wieliczka


